Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. М олодцова, д. 10

капитальный 
ремонт крыши 3178033,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость л о та№  1 - 3 178 033,00 руб.
(Три миллиона сто семьдесят восемь тысяч тридцать три рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1. г. Рязань, Первомайский 
проспект, д. 39, корп. 1

капитальный 
ремонт крыши 2290464,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №  2 -  2 290 464,00 руб.
(Два миллиона двести девяносто тысяч четыреста шестьдесят четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. К. Маркса, д. 3, корп. 1

капитальный 
ремонт крыши 2352245,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  2 352 245,00 руб.
(Два миллиона триста пятьдесят две тысячи двести сорок пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Ленинского Комсомола, д. 24

капитальный 
ремонт крыши 1886217,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  1 886 217,00 руб.
(Один миллион восемьсот восемьдесят шесть тысяч двести семнадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
Шевченко, д. 10/23

капитальный 
ремонт крыши 1962958,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  1 962 958,00 руб.
(Один миллион девятьсот шестьдесят две тысячи девятьсот пятьдесят восемь 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.

г. Рязань, 
Шевченко, д. 33

капитальный 
ремонт крыши 2299064,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  2 299 064,00 руб.
(Два миллиона двести девяносто девять тысяч шестьдесят четыре рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.